
 1 

 Česká republika - Ministerstvo financí 
 
 PID: MFCR8XXKMZ 
 Č.j.: MF-19213/2017/4501-37 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon ZVZ“). 
 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena, 
 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma: 325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ): Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ): 00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná: Mgr. Ondřej Landa, náměstek pro řízení sekce 09 

Název veřejné zakázky: 
„Jezero Most – oddychová pobřežní zóna“ – „Část I – pláže“ 

Předmět veřejné zakázky, 
Předmětem této I. části veřejné zakázky je provedení činností dle projektové dokumentace 
s názvem „JEZERO MOST - Revitalizace území pro oddech, sport a individuální výstavbu – 
Pláže“, zpracované v květnu 2016 společností AT Invest, spol. s r.o., která je přílohou č. 3 ZD. 

 
Předmětem plnění je realizace terénních úprav pro vybudování písčitých pláží a zařízení 
pro volnočasové aktivity v jižní části jezera Most a vybudování mola z lomového kamene. 
Zároveň bude realizována obslužná komunikace, cyklostezka a chodníky pro pěší. 
 
Cílem prací je vybudovat v bezprostřední blízkosti jezera Most území, které bude sloužit 
k rekreačním a volnočasovým aktivitám a zároveň dojde ke kompletní revitalizaci zbytkové 
jámy lomu Ležáky. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku,  
18 494 628,43Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení, 
 otevřené řízení 

 



 2 

c) označení účastníků zadávacího řízení, 
 

pořadové 
číslo Účastník sídlo / místo podnikání IČ 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430,  
280 02 Kolín III 
 

28169522 43 279 858,83 

2 Šilhánek a syn, a.s. Samota 601,  
439 81 Kryry 27291278 24 254 862,00 

3 HERKUL a.s. Č. p. 228,  
435 21 Obrnice 25004638 18 494 628,43 

4 EKOSTAVBY Louny 
s.r.o. 

Václava Majera 573, 440 01 
Louny 10442481 27 978 100,00 

5 PETROM STAVBY, 
a.s. 

Běchovická 701/26,  
100 00 Praha 10  26769611 

 

27 955 424,00 

6 Energie - stavební a    
báňská a.s. 

Vašíčkova 3081,  
272 04 Kladno 45146802 29 941 591,29 

7 REKULTIVACE Ústí 
nad Labem, s.r.o. 

Velká Hradební 3122/52, 400 
01 Ústí nad Labem 25041738 23 500 000,00 

8 Gardenline s.r.o. Šeříková 405/13,  
412 01 Litoměřice 27263827 37 256 696,97 

9 KR OSTRAVA a.s. Slívova 1946/7, 710 00 
Slezská Ostrava 25890981 18 652 149,96 

10 AQUATEST a.s. Geologická 988/4,  
152 00 Praha 5 - Hlubočepy 44794843 25 872 100,54 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení, 
žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen, 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru, 
HERKUL a.s., Č. p. 228, 435 21 Obrnice,  IČ: 25004638. 
 
V souladu se zadávací dokumentací byly nabídky hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení bylo provedeno podle výše celkové nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. Nabídky byly seřazeny ve vzestupném pořadí podle výše jejich celkových 
nabídkových cen. Za ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou.   

https://mfcr.ezak.cz/company_detail_634.html
https://mfcr.ezak.cz/company_detail_77.html
https://mfcr.ezak.cz/company_detail_411.html


 3 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 
dodavatel nehodlá při plnění veřejné zakázky využít poddodavatele,  

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita,  
nebylo použito, 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 
 nebylo použito, 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 
 nebylo použito, 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo,  
 nedošlo ke zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 
nebyly použity,    

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn, 

 střet zájmů nebyl zjištěn, 

m) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, 
zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

  
 
 

V Praze dne 7. 2. 2018 
 

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
               vedoucí oddělení 4501, 
               na základě pověření ministra financí    
 


	18 494 628,43Kč bez DPH

		2018-02-07T14:10:56+0100
	Ing. Radmila Musilová




